
T・ジョイ チケット価格改定のお知らせ 

 

2025 年 8 月吉日 

SAISON Fukurico 事務局 

 

平素より SAISON Fukurico をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび、T・ジョイ各劇場における映画鑑賞券の一般料金および優待チケット料金が改

定されたことに伴い、当サイトでご提供している優待チケットの価格も見直しをさせてい

ただく運びとなりました。 

 

【優待チケット価格の変更内容】 

・変更前：プレミアムチケット 1,100 円、通常チケット 1,500 円 

・変更後：プレミアムチケット 1,300 円、通常チケット 1,700 円 

・改定日：2025 年 9 月 1 日より 

 

お客様にはご負担をおかけすることとなり誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 


